
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2018 – UASG 200043

PROCESSO nº: 0953/2018-19. OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de remoção de resíduos infectantes gerados nas dependências desta Procuradoria da República no Estado
do Rio  de  Janeiro.  EDITAL:  a  partir  de  25/04/2018  às  12h na  Av.  Nilo  Peçanha,  nº  31,  sala  513,
Centro/RJ ou no site  www.comprasgovernamentais.gov.br. ENTREGA DAS PROPOSTAS: a partir de
25/04/2018  às  12h  no  site  www.comprasgovernamentais.gov.br.  ABERTURA  DAS  PROPOSTAS:
09/05/2018 às 13h30 no site www.comprasgovernamentais.gov.br.

Rafael Tadeu Salomão Silva
Pregoeiro


